

Azərbaycanın Müstəqilliyinin Bərpası Günü xarici ölkələrdə qeyd olunub

Fransa

Parisdə Azərbaycanın Dövlət Müstəqilliyinin Bərpasının 33-cü ildönümü konsert proqramı ilə qeyd edilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə səfir Leyla Abdullayeva xalqımızın bu bayramı öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş qalib xalq kimi qeyd etdiyini bildirib. Qeyd edib ki, müstəqilliyinin ilk illərində ağır günlərini yaşayan Azərbaycan xalqı qətiyyətli iradə nümayiş etdirərək gələcək taleyinə sahib çıxmağı bacardı.

Diplomat vurğulayıb ki, müstəqilliyin əvəzsiz nemət olduğunu və xalqın tarixi taleyində çox vacib rol oynadığını böyük qürur hissi ilə bəyan edən Ümummilli Lider Heydər Əliyevin müdrik xarici və daxili siyasəti Azərbaycanın müstəqilliyini əbədi və dönməz etdi. Ulu Öndərin layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev müstəqilliyimizin qorunub saxlanması və möhkəmləndirilməsi istiqamətində onun strateji kursunu uğurla davam etdirir.



Azərbaycan yerləşdiyi regionda cərəyan edən strateji, siyasi və iqtisadi proseslərin gedişinə təsir göstərməyə qadir ölkəyə çevrilib. Azərbaycan regionun lider dövlətidir. Ölkədə Şərq ruhu və Qərb modelinin, Şərq ənənə-

ləri və Qərb inkişafının ahəngdarlığı çox uğurlu şəkildə tarazlaşdırılıb.

Səfir qeyd edib ki, ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş Azərbaycan bu gün sülh axtarışı yolundadır və bu yol asan deyil. Azərbaycan davamlı və

möhkəm sülh istəyir. "Sülh yalnız müharibənin olmaması deyil. Sülh bir fəzilətdir, ruh halıdır, xeyirxahlığa meyil və ədalətə inamdır. Davamlı sülhə nail olmaq üçün bütün maneələr, hətta ön sonuncular da aradan qaldırılmalıdır", - deyərək səfir vurğulayıb.

Azərbaycan səfiri müstəqilliyimizin bərpasının 33-cü ildönümünün xüsusi konsertlə qeyd olunduğunu deyərək konsertdə səsləndiriləcək əsərlərin müəllifi Azərbaycan Respublikasının Xalq artisti, bəstəkar Oqtay Zülfüqarovun yaradıcılığı haqqında məlumat verib.

"Qəlbin telləri" adlı konsert proqramında Səidə Zülfüqarova (piano), Omo Bello (soprano), Giyom Martine (violonçel) və Sipryen Brod (skripka) bəstəkar Oqtay Zülfüqarovun əsərlərini səsləndiriblər.

Tədbirdə Parisdə akkreditasiya olmuş diplomatik korpusun nümayəndələri, Azərbaycanın Dostları Assosiasiyasının üzvləri, mədəniyyət və incəsənət, yerli ictimaiyyətin nümayəndələri iştirak ediblər.



Türkiyə

Azərbaycanla həmsərhəd olan Türkiyənin İğdır vilayətində Azərbaycanın Müstəqilliyinin Bərpası Günü və Naxçıvan Muxtar Respublikasının yaranmasının 100 illiyi münasibətilə təntənəli tədbir təşkil olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirin təşkilatçıları qismində Azərbaycanla Dil, Mədəni və Tarixi Birliyin Dəstəklənməsi və İnkişafı Cəmiyyəti (İğdır Azərbaycan Evi) və Türkiyənin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı baş konsulluğu çıxış ediblər.

İğdır Mədəniyyət və Turizm İdarəsinin binasında keçirilən tədbirdə İğdır valisi Ercan Turan, vilayətin prokuroru Meriç Dede,

Naxçıvan Mədəniyyət Nazirliyinin nümayəndə heyətinin başçısı Həsən Seyidov, Türkiyənin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı baş konsulu Asip Kaya, İğdır Azərbaycan Evinin rəhbəri Ziya Zakir Acar və başqa rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

İğdır valisi Ercan Turan tədbir iştirakçılarına müraciət edərək Türkiyənin qurucusu və ilk Prezidenti Mustafa Kamal Atatürkün "Azərbaycanın sevinci sevincimiz, kədəri kədərimizdir" sözlərini xatırladı. O, Azərbaycanın üçrəngli bayrağının qardaş ölkə xalqının yoluna işıq salaraq əbədi dalgalanacağına ümidvar olduğunu bildirib.

Türkiyənin Naxçıvandakı baş konsulu Asip Kaya iki ölkə arasında dostluq əlaqələrinin inkişafına diqqət çəkib. "Əminəm ki, Azərbaycan vətəndaşlarının Türkiyəyə olan sevgisi kimi, Türkiyə xalqının da Azər-

baycana sevgisi var. Bunun bariz sübutu 2023-cü ilin fevralında baş verən zəlzələlər zamanı göstərilən dəstək və həmrəylikdir", - deyən diplomat bildirib ki, Naxçıvandan təbii fəlakət zonasına birbaşa 52 yük maşını humanitar yardım göndərilib.

Daha sonra çıxış edən Naxçıvan Mədəniyyət Nazirliyinin nümayəndə heyətinin rəhbəri Həsən Seyidov iki qardaş ölkə arasında mədəniyyət sahəsində fəal qarşılıqlı fəaliyyətdən danışdı. "Azərbaycan və Türkiyə liderləri bütün dünyaya qardaşlıq və dostluq nümunəsi göstərirlər", - deyən H.Seyidov "Bir millət, iki dövlət" kəlamına əsaslanan əməkdaşlığın sarsılmaz olduğunu vurğulayıb.

Sonra Naxçıvan Dövlət Filarmoniyası solistlərinin və rəqs qrupunun iştirakı ilə konsert proqramı təqdim olunub.

İsveçrə

BMT-nin İsveçrənin Cenevrə şəhərindəki bölməsi yanında ölkəmizin daimi nümayəndəliyi tərəfindən tanınmış azərbaycanlı tədqiqatçı və mədəniyyətşünas Fuad Axundovun Azərbaycan mədəni irsinin XIX-XX əsrlərdə təkamülünə həsr olunmuş təqdimatı təşkil edilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, BMT-nin Cenevrə bölməsində təşkil olunmuş tədbirin açılışında səfir Qalib İsrailov Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpa edilməsinin 33-cü ildönümünə həsr edilmiş nitqlə çıxış edib.

Çıxışda Azərbaycanın müstəqil siyasətinin regionda sabitliyin və inkişafın təşviqinə yönəldiyini, 2020-ci il İkinci Qarabağ müharibəsi və 2023-cü ildə baş tutmuş lokal antiterror tədbirləri sonrası ölkəmizin genişmiqyaslı yenidənqurma və bərpa işlərini həyata keçirdiyini bildirib. Azərbaycanın müstəqil dövlətçilik tarixinin 33 il olmasına baxmayaraq, xalqımızın qədim və zəngin tarixi və mədəni irsə malik olduğu vurğulanıb. Bu irsin təkamülünə Çar Rusiya İmperiyası tərəfindən işğal edilmiş Azərbaycanın İrəvan, Qarabağ, Bakı, Gəncə, Naxçıvan, Quba, Şamaxı və digər xanlıqlarında yaşamış məşhur azərbaycanlıların töhfə verdiyi bildirilib.

Ölkəmizin üçüncü Respublika dövrünü yaşaması və müstəqil siyasət yürütməsinin XIX-XX əsr tarixinin qaranlıq səhifələrinə işıq tutmağa imkan verdiyi və azərbaycançılıq məfkurəsinə töhfə vermiş insanların, xüsusilə İrəvan xanlı-



ğından olan şəxslərin töhfəsi barədə həqiqəti üzə çıxarmağa şərait yaratdığı qeyd edilib.

Çıxışın davamında səfir Q.İsrailov beynəlxalq ictimaiyyətə bu həqiqətlərin çatdırılmasının və bəşəriyyətə mənsub olan itirilmiş irs barəsində məlumatların paylaşılmasının vacibliyini qeyd edib. Bu xüsusda Ermənistanla Azərbaycan arasında sülhün bərqərar olması və münasibətlərin normallaşması məqsədilə aparılan səylərin beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən dəstəklənməsinin və keçmiş İrəvan xanlığından,



hazırkı Ermənistan respublikasından qovulmuş 100 minlərlə azərbaycanlının öz doğma vətəninə qayıdış hüququnun bərpa edilməsinin zəruri olduğu bildirilib.

Sonra Fuad Axundov İrəvanın son iki əsr ərzində keçdiyi və onun demografiası, görünüşü və arxitekturasına təsir etmiş transformasiyalar barədə, o cümlədən İrəvan xanlığının tarixi və görkəmli şəxsiyyətləri ilə bağlı təfərrüatlı məlumatla bölüşüb və müvafiq təqdimat qonaqların diqqətinə çatdırılıb. Təqdimat əsnasında tə-

əssüf hissələrlə qeyd edilib ki, bu mədəni və tarixi irsin əksər hissələri itirilib və onun barədə yalnız tarixi mənbələrdə, muzeylərdə saxlanılan artefaktlar əsasında təəssürat formalaşdırmaq mümkündür. Buna baxmayaraq, həmin irs bu torpaqlarda yaşamış və hazırda qaçqın statusunda olan azərbaycanlıların qayıdışı üçün əsas diqqətəlayiq faktordur.

Tədbirdə BMT-nin Cenevrə bölməsi yanında akkreditə olunmuş müxtəlif ölkələrin daimi nümayəndəliklərinin rəhbərləri və əməkdaşları, eləcə də Cenevrədə fəaliyyət göstərən beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri, diaspora, QHT və elmi dairələrin nümayəndələri iştirak ediblər.

Tədbir zamanı ölkəmizin tarixi və mədəni irsini əks etdirən nəşr və kitablar qonaqlara təqdim edilib. Tədbirin sonunda qonaqlar üçün ziyafət təşkil olunub.